

وزارت نفت باید در استان های نفتخیز مانند خوزستان متمرکز شود

صفحه ۲۴

معاون سازمان آب و برق خوزستان:

حجم آب تامین شده برای تالاب هورالعظیم امسال بیش از حقابه است

صفحه ۲۴



سرپرست وزارت صمت خبر داد:

رئیس جمهور یک طرح فولادی را در خوزستان افتتاح می کند

صفحه ۲۴

با گستره مناطق:

خوزستان، بوشهر، لرستان، ایلام چهارمحال و بختیاری

شماره ۵۴۴۹

سال بیست و ششم
۸ صفحه

پنجشنبه ۹ مرداد ۱۳۹۹

۹ ذی الحجه ۱۴۴۱

۳۰ جولای ۲۰۲۰

قیمت: ۱۰۰۰ تومان

رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت مراسم حج:

حج ابراهیمی، پدیده شکوهمند اسلام در برابر جاهلیت مدرن است

همین صفحه



۹ ذی الحجه روز عرفه ، روز دعا و نیایش

امام صادق (علیه السلام):

هر چه می خواهی برای خود دعا بخوان و در دعا کردن بکوش که آن روز (روز عرفه) روز دعا و درخواست است

سلام بر عرفه که جانمان را به رایحه و خنکای نسیم نوازش می دهد

رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت مراسم حج:

حج ابراهیمی، پدیده شکوهمند اسلام در برابر جاهلیت مدرن است

آن پلیس است که زلونی خود را بر گردن یک سیاهپوست بی دفاع گذاشت و آن قدر فشرد تا جان داد.
دولتهای دیگر غربی هم هر یک به اندازه ی وسع و امکان خود نمونه های دیگر از این وضعیت فاجعه بارند.

حج ابراهیمی، پدیده ی شکوهمند اسلام در برابر این جاهلیت مدرن است؛ دعوت به اسلام و نمایش نمادین زیست جامعه ی اسلامی است. جامعه ای که در آن همزیستی مؤمنان، در حرکتی پیوسته بر گرد محور توحید، برترین نشانه است؛ دوری از تنازع و تعارض، دوری از تبعیض و امتیازات اشرافی، دوری از فساد و آلودگی، شرط لازم است؛ رمی شیطان و برائت از مشرکان و آمیختگی با فرودستان و کمک به مستمندان و برافراشتن شاعران اهل ایمان، در شمار وظایف اصلی است؛ و دست یافتن به منافع و مصالح عمومی همراه با یاد خدا و شکر او و بندگی او هدفهای میانی و نهایی است. این تصویر اجمالی از جامعه ی اسلامی در آئینه ی حج ابراهیمی است و مقایسه ی آن با واقعیت جوامع غربی بر اعدا، دل هر مسلمان با همت را لبریز از شوق به تلاش و مبارزه برای رسیدن به چنین جامعه ای میسازد.

ما مردم ایران به هدایت و رهبری امام خمینی کبیر، با چنین شوقی قدم در راه گذاشتیم و موفق شدیم. ادعا نمیکنیم که توانسته ایم آنچه را که می‌شناسیم و دوست می‌داریم یکسره تحقق بخشیم

ولی ادّعا می‌کنیم که در این راه بسی پیش رفته و موانع بسیاری را از سر راه برداشته ایم. به برکت اعتماد به وعده‌های قرآنی، گام ما استوار مانده است. بزرگ‌ترین شیطان راهزن و غدار این زمان یعنی رژیم آمریکا، نتوانسته است ما را بترساند یا مغلوب مکر و فریب خود کند یا جلو پیشرفت مادی و معنوی ما را بگیرد.

ما همه ی ملت‌های مسلمان را برادران خود می‌دانیم، و با غیر مسلمانانی که در جبهه ی معارض وارد نشده‌اند با نیکی و عدالت رفتار می‌کنیم. غم و گرفتاری جوامع مسلمان را اگر فتاری خود به شمار می‌آوریم و برای علاج آن تلاش می‌کنیم. کمک به فلسطین مظلوم، دلسوزی برای پیکر مجروح یمن و دغدغه ی مسلمانان زیر ستم در هر نقطه ی جهان را اهتمام همیشگی خود قرار می‌دهیم. نصیحت به سران برخی کشورهای مسلمان را وظیفه می‌دانیم؛ دولت‌مردانی که به جای تکیه به برادر مسلمان خود به آغوش دشمن پناه می‌برند و برای سود شخصی چند روزه تحقیر و زورگویی دشمن را تحمل می‌کنند و چوب حراج به عزت و استقلال ملت خود می‌زنند آنان که بقاء رژیم غاصب و ظالم صهیونیست را میپزیرند و پنهان و آشکار دست دوستی به آنان می‌دهند اینان را نصیحت می‌کنیم و از پیامدهای تلخ این رفتار بر حذر می‌داریم. حضور آمریکا در منطقه ی غرب آسیا را به زیان ملت‌های این منطقه و موجب ناامنی و ویرانی و عقب‌ماندگی کشورها می‌دانیم. در قضایای کنونی آمریکا و حرکت ضد تبعیض نژادی در آن هم، موضع قاطع ما جانب‌داری از مردم و محکوم کردن رفتار قساوت‌آمیز دولت نژادپرست آن کشور است. در پایان با سلام و صلوات به حضرت بقیّهٔ... (ارواحنا فداه)، یاد امام راحل را گرامی می‌دارم و به ارواح طیبه ی شهیدان درود می‌فرستم و حج ائمن و مقبول و مبارک را در آینده ی نزدیک برای ملت اسلامی از خدایوند متعال مستلّت می‌کنم.

امروز بیش از همیشه زمینه ی این تحوّل اساسی در دسترس اُمت و نخبگان دلسوز و صلاح‌اندیش آن است. امروز بیداری اسلامی به معنی توجه نخبگان و جوانان مسلمان به دارایی‌های معرفتی و معنوی خود، یک حقیقت انکار نشدنی است. امروز لیبرالیسم و کمونیسم که در صد سال پیش و پنجاه سال پیش برجسته‌ترین ارمغان‌های تمدن غرب شمرده میشد، بکلی از جلوه افتاده و عیوب درمان‌ناپذیر آنها آشکار شده است؛ نظام مبتنی بر آن یک، فروپاشید، و نظام مبتنی بر این دیگری هم درگیر بحرانهای عمیق و در شرف فروپاشی است.

امروز نه فقط الگوی فرهنگی غرب –که از آغاز هم با وقاحت و رسوایی پا به میدان گذاشت بلکه حتّی الگوی سیاسی و اقتصادی آن یعنی دموکراسی پول‌محو و سرمایه‌داری طبقاتی و تبعیض‌آمیز هم ناکارآمدی و فسادآلودگی خود را نشان داده است.

امروز کم نیستند نخبگانی در جهان اسلام که با گردن برافراشته و بافتخار و سربلندی، همه ی اُت‌های معرفتی و تمدنی غرب را به چالش میکشند و جایگزین‌های اسلامی را با صراحت نشان می‌دهند. امروز حتی برخی متفکران غربی که پیش از این لیبرالیسم را مغرورانه، پایان تاریخ معرفی میکردند، بنّاچار آن ادّعا را پس گرفته و به سرگردانی نظری و عملی خود اعتراف میکنند. نگاهی به خیابانهای آمریکا، به رفتار دولت‌مردان آمریکا با مردم خود، به دره ی عمیق فاصله ی طبقاتی در آن کشور، به حقارت و بلاهت کسانی که برای مدیریت آن کشور انتخاب شده‌اند، به تبعیض نژادی هولناک در آن، به قساوت مأمور موظّف آن که یک غیرمجرم را در خیابان با خونسردی و در برابر چشم رهگذران با عن‌الدّین لم یقاتلواکم فی الدّین و لم یخرجوکم من ديارکم» (۷) غریب و اعوجاج و بطلان فلسفه ی سیاسی و اقتصادی آن را آشکار می‌کند.

رفتار آمریکا با ملت‌های ضعیف، نسخه ی بزرگ‌شده ی رفتار

حضرت آیت... خامنه‌ای فرمودند: حضور آمریکا در غرب آسیا را به زیان ملت‌های این منطقه و موجب ناامنی و ویرانی و عقب‌ماندگی کشورها می‌دانیم.

به گزارش مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت... خامنه‌ای در پیامی به‌مناسبت ایام حج با تأکید بر وحدت امت اسلامی در برابر آمریکای متجاوز و رژیم صهیونیستی و همچنین لزوم اهتمام به «کمک به فلسطین مظلوم، دلسوزی برای پیکر مجروح یمن و دغدغه مسلمانان زیر ستم در هر نقطه جهان»، سران برخی کشورهای اسلامی را که برای سود شخصی چند روزه با رژیم غاصب صهیونیستی دست دوستی می‌دهند به پرهیز از این رفتار ذلت‌بار نصیحت

و در خصوص حضور آمریکا در منطقه و حوادث جاری در آمریکا خاطر نشان کردند: حضور آمریکا در غرب آسیا را به زیان ملت‌های این منطقه و موجب ناامنی و ویرانی و عقب‌ماندگی کشورها می‌دانیم. در قضایای کنونی آمریکا و حرکت ضد تبعیض نژادی در آن هم، موضع قاطع ما جانب‌داری از مردم و محکوم کردن رفتار قساوت‌آمیز دولت نژادپرست آن کشور است.

امروز مانند همیشه و بیش از همیشه، مصلحت‌الزّهای اُمت اسلامی، در وحدت‌است؛ وحدتی که ید واحده در برابر تهدیدها و دشمنی‌ها، پدید آورد و بر سر شیطان مجسم، آمریکای متجاوز و غدار و سگ زنجیری‌اش رژیم صهیونیستی، رعدآسا فریاد کشد و در برابر زورگویی‌ها، شجاعانه سینه سپر کند. این معنی فرمان الهی است که فرمود: و اتّصموا بحبلِ... لا تُفرّقوا! (۱) قرآن مجید، اُمت اسلامی را در چهارچوب «لنّداء علی الکفار رجاء بینهم» (۲) معرفی میکند، و از او وظیفه ی «ولا تُرکّبوا الی الدّین ظلوما» (۳) «ولن یجعل... للکافرین علی المؤمنین سبیلا» (۴) «فقاتلوا اُتّمة الکفر» (۵) و «لا تُخذلوا عِدو ی و عِدو کُم ولیّاه» (۶) را میطلبد، و برای اینکه دشمن را مشخص کند، حکم «لا ینفکم... عن الدّین لم یقاتلواکم فی الدّین و لم یخرجوکم من ديارکم» (۷) صادر می‌فرماید. این فرمان‌های مهم و سرنوشت‌ساز، هرگز نباید از منظومه ی فکری و ارزشی ما مسلمانان جدل‌مانده و به‌دست فراموشی سپرده شود.

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش:

حقوق نیروهای حق التدریس آزاد و خرید خدمات کامل پرداخت می شود

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش گفت: حقوق نیروهای حق التدریس آزاد و خرید خدمات آموزشی در سال تحصیلی آینده کامل پرداخت می‌شود. به گزارش مهر، علی الهیار ترکمن در گفتگوی تلفنی با شبکه خبر با اشاره به شرایط کرونایی اظهار کرد: سال تحصیلی جدید به‌صورت حضوری، مجازی و ترکیبی برگزار خواهد شد.

وی افزود: در سال تحصیلی جدید حقوق حق التدریسی آزاد و نیروهای خرید خدمت برای هریک از روش‌های آموزش از سه روش حضوری، مجازی و ترکیبی به‌صورت کامل پرداخت می‌شود.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش گفت: از نظر نرخ به‌کارگیری نیروی انسانی در شرایط کرونایی و عادی، تفاوتی ایجاد نشده است بلکه شیوه ارائه آموزش براساس شرایط ویروس کرونا تغییر کرده است؛ بنابراین معلمان رسمی، پیمانی به کار اشتغال دارند و نیروهای خدمات آموزشی، حق التدریسی‌ها سرباز معلم برای سال تحصیلی هم ایفای نقش می‌کنند. وی در خصوص پرداخت حقوق معلمان در مدارس غیردولتی خاطر نشان کرد: پرداخت حقوق معلمان در این مدارس تابع قوانین سازمان مدارس و مراکز غیردولتی خواهد بود.

الهیار گفت: در تابستان پیگیر فراهم ساختن زیرساخت‌ها و توسعه شبکه شاد هستیم لذا با تلاش‌های صورت گرفته همه سخت‌افزارهای لازم را تهیه کردیم.

وی ادامه داد: تست‌هایی را روی شبکه شاد انجام دادیم تا عیوب احتمالی را برطرف کنیم و با آغاز سال تحصیلی دانش آموزان گمرانی در دریافت آموزش‌های مجازی و همچنین معلمان در ارائه آموزش‌ها مشکلی نداشته باشند.